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3308 Sayılı kanun kapsamında staj yapan 

öğrenciler, staj yaptıkları firmalardan 

aldıkları ücrete ait dekont ve staj 

formaları ile öğrencisi olduğu fakülte ya 

da myo tahakkuk birimine verir. 

Tahakkuk biriminde görevli personel, 

staj yapan öğrencilere ait bilgilerin 

olduğu listesi SGDB’ye gönderir. 

SGDB’de sorumlu personel, öğrencilerin 

staj yaptıkları firmaya ödenmesi gereken 

tutarları hesaplayarak sorumlu harcama 

birimine tutarları resmi yazı ile bildirir. 

İlgili harcama birimi SGDB tarafından 

hesaplanan verileri YÖKSİS’e kaydeder. 

Bu veriler SGDB tarafından kontrolü 

yapılarak doğruluğu teyit edilir. 
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SGDB, firmalara ödenecek tutarları toplu 

olarak resmi yazı ile YÖK’ten talep eder. 

Talep edilen tutarlar YÖK’ten gelir. 

Sorumlu personel tarafından Özel Banka 

Hesap bilgisi seçilerek muhasebe kaydı 

yapılır. 

İlgili harcama birimlerine resmi yazı 

yazılarak firmalara ait ödenecek tutarlara 

ait ödemelere ilişkin ÖEB oluşturulması 

istenir. 

İlgili harcama birimleri tarafından ÖEB 

oluşturulur ve SGDB’ye gönderilir. 

Sorumlu personel, ÖEB ve eklerini 

inceleyerek doğruluğunu teyit ettikten 

sonra onaylar ve ödemenin 

gerçekleşmesi için muhasebe yetkilisinin 

onayına sunar. 
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BİTİŞ 

Muhasebe yetkilisi ÖEB ve eklerini 

kontrol eder. 

Doğru 

mu? 

Ödemeye ait muhasebe 

işlemi onaylanarak 

ödeme gerçekleştirilir. 

Hata düzeltilmesi için 

ilgili harcama birimine 

iade edilir. 


